PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                                               ПРОЕКТ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _______________                                                                                      № ______
ст. Хоперская
Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, главным администратором которых является администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от            6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, главным администратором  которых является администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 23 июня 2016 года № 79 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и ее списании (восстановлении), в том числе по средствам, выделенным на возвратной основе (бюджетным кредитам), процентам (плате) за пользование ими, пеням, штрафам».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района

           С.Ю.Писанов
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от ___________№________

«Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, главным администратором которых является администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:

Проект согласован:
Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района

           С.Ю.Писанов
Специалист II категории  администрации
Хоперского сельского

поселения Тихорецого района                                                              О.В.Тихачева

PAGE